
De SMÅ SCENER
KONGSVINGER 5. TIL 8. JUNI 25

LIV I LEIREN / VETERANKONSERTEN / HUSET-SCENEN / PIANOFORTE
ÅPNE MUSEER / OMVISNINGER / MORO FOR UNGENE OG MYE MER 

DEMKER OG LIEN BEKKEN OG PAULSRUD TRIO/TRIO

ESPEN A. LEITE FINSRUD & FOSEID AURORA RIVER



Byen Vår på nett
– vi skaper vekst og trivsel i Kongsvinger

byen-var.no Byen Vår sin hovedside med informasjon
kongsvingerguiden.no Kongsvingerguiden på nett med historikk og mye annet
sentrumsgatelopet.no  Sentrumsgateløpets egen arrangementsside med påmelding
iregionen.no Oppdatert arrangementskalender for Kongsvinger og regionen

Byen Vår Kongsvinger (for medlemmer)
Byen Vår 30 år
Det Skjer i Kongsvinger
Byen Vår Handel (lukket gruppe)
Folkeakademiet i Kongsvinger
Vinterfestivalen
Liv i Leiren
Julemarkedet i Øvrebyen
Kremmertorg på Rådhusplassen

Kongsvingermarken
OppTur Kongsvinger
Sentrumsgateløpet
Julegateåpning i Kongsvinger
Kongsvingerkortet
Norsk Fengselsmuseum
Handel og Vandel i Kongsvinger
De små Scener

byenvaarkongsvinger
kongsvingerkortet
julemarkedet_ovrebyen

Bli privatmedlem og støtt vårt arbeid: 
VIPPS kr 300 til #115872 

Last ned Byen Vår 
Kongsvinger fra App 

Store eller Google Play



Vi har allerede kommet til den åttende utgaven av De små Scener. I februar neste år har vi holdt 
på i hele fem år, noe vi gleder oss til å markere. I denne utgaven av festivalen har vi som alltid et 
spennende utvalg artister, med fokus på det lokale og nære. Som alltid i samarbeid med Byen Vår, 
Glåmdal jazzklubb, Klang under kuppelen, Teater i Glåmdal og museene i Øvrebyen. I tillegg har 
vi med oss det utrolig spennende tilskuddet Pianoforte, som riktignok må ha sin konsert på  
Bedehuset av plasshensyn, men som har sin base i Øvrebyen. 

Kulturbyen Kongsvinger har mange spennende prosjekter og ressurser. Over sommeren er det 
først premiere på Årringer 3 på Austmarka, før Teater i Glåmdal slår på stortromma med Steinen 
Blømer – en forestilling om finnskogdikteren Åsta Holth. Vi har med oss både Tor Einar Bekken, 
som sørger musikk på Årringer, og Espen A. Leite, som lydlegger Steinen Blømer. Du kan si vi er 
glade i gjenbruk. 

Lørdag er det Liv i Leiren, og du vil finne en oversikt over de ulike kulturarrangementene inne i 
programmet. Her er det mange muligheter til å benytte tilbudene i Øvrebyen, om du besøker mu-
seene, stikker innom Kafé Bohem eller rett og slett skal bo på Festningen Hotel & Resort og hygge 
deg med festivalmenyen. Om kvelden får du også en liten smakebit på det spennende prosjektet 
String Theories med Ove Berg Russanen og Even Finsrud.

Hold deg oppdatert om programmet på småscener.no eller på Facebook-sidene våre. Det skjer til 
stadig spennende tillegg. God opplevelse!

Lars Ovlien, festivalsjef

VELKOMMEN TIL KULTURBYEN KONGSVINGER IGJEN

Takk til våre sponsorer og samarbeidspartnere som gjør dette mulig:

-der vi bor!

Teater
i

Glåmdal

Byen Vår på nett



Rimfeldt Eiendom er et Kongsvinger-basert selskap som utvikler og forvalter  
næringseiendom. Eiendomsselskapet har virksomhet over hele Østlandet.  
Rimfeldt Eiendom har lange tradisjoner for å støtte ulike prosjekter innen  

kunst og kultur i de nærmiljøene selskapet opererer i. 

Vi støtter De små scener

rimfeldteiendom.no



TORSDAG 5. JUNI

BAKGÅRDSKONSERT MED DEMKER OG LIEN 
Mathesongården (bakgården) kl 21:00 | Bill kr 295 + avg.
Låtskriver og artist Johanna Demker er aktuell både med et dobbelt live-album og en studio-
plate med nye låter. Denne gangen har hun med seg Marius Lien, som tross sin unge alder 
har etablert seg som en av landets mest spennende gitarister og låtskrivere.

THEA PAULSRUD OG DR. BEKKEN
Vinger kirke kl 19:00 | Bill kr 250 kjøpes på tikkio.com eller i døra
Klang under kuppelen inviterer til en svingende sommerkonsert med plateaktuelle Thea 
Paulsrud på vokal, akkompagnert av pianovirtuosen Dr. Bekken! Her blir det  
garantert god stemning – bare å glede seg.

Kurér Grafisk AS • Tlf.: 62 88 89 10 • post@kurergrafisk.no • Norvald Strands veg 43, 2212 Kongsvinger

Ta kontakt for mer info eller les mer om oss på www.kurergrafisk.no

VI STØTTER KULTUREN I KONGSVINGER

Ha en hyggelig kveld!

HUSK: DU FÅR 10 PROSENT RABATT HVIS DU ER KOBBL-MEDLEM!



 

HEIDI RUUD ELLINGSEN TOMMY MICHAELSEN KJETIL NORDFJELD

Foto: Global Ensemble Talent

Foto: Kjetil Rostad

Foto: Kristin Skaalerud

Foto: Vegard Lien Bønøgård

GUTTA PÅ SKAUEN SIGRID FISKERUD KJETIL FOSEID

Heimevernets musikkorps under ledelse av dirigentene oberstløytnant Lars Erik Gudim og 

kommandérsersjant/sjefsmester Bjarte Riseng. Konferansier: Øivind Roos. Gratis adgang.

16:00 Mottakelse for forsvarets veteraner i Arsenalet
17:00 Konsert med Heimevernets Musikkorps og annonserte artister

KONGSVINGER FESTNING

VETERANKONSERTEN 7. JUNI 2025

Fredrik Øie JensenFredrik Øie Jensen
Per VollestadPer Vollestad
Svein BlindheimSvein Blindheim

Forsvarets veteransenter og Kongsvinger festnings kommandantskap inviterer til 

 



FREDAG 6. JUNI
TRIO/TRIO
Mathesongården kl 17:30 | Bill kr 295 + avg
I samarbeid med Glåmdal Jazzklubb presenterer vi et gjensyn med Trio/Trio! Tor Welo, Kjetil 
Hjerpset og Even Finsrud er tre av distriktets mest meritterte musikere med suksess langt 
utover Kongsvinger-regionen. Denne ettermiddagen byr de på konsert med innlagt quiz. 

TOR EINAR BEKKEN
Mathesongården kl 20:00 | Bill kr 295 + avg
En unik mulighet til å høre Tor Einar Bekken spille tradisjonsmusikk og nyskrevne melodier 
fra utgivelsen Soikkainensanger, inspirert av de skogfinske forfedrene og -mødrene hans. Et 
uttrykk for en bortkommen identitet og  det å kjenne på egen historisk opphav i en moderne 
verden.

Med forbehold om eventuelle feil og endringer. Hold deg oppdatert på småscener.no eller våre Facebook-sider. 

teateriglamdal.no

STEINEN BLØMER 
– en forestilling om finnskogdikteren Åsta Holth
Manus: Bente Erichsen
Regi: Martin Høgberget

Scenograf: Sten Jensen
Koreograf: Guro Gjerstadberget
Komponist og musiker: Espen A. Leite

Med: Marianne Jonger, Sten Bjørge  
Skaslien Hansrud og Liv Nathalie Nymo
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PREMIERE SVULLRYA 17. OKTOBER 2025
SJEKK NETTSIDENE VÅRE FOR PÅFØLGENDE TURNÉ



festningenhotel.no / tel 62 81 62 00festningenhotel.no / tel 62 81 62 00

Liv i Leiren-pakken 
Inkluderer overnatting og frokost for to personer, samt 2-retters festivalmiddag i vår restaurant 
fra 1545 kr per person

2-retters festivalmeny 
En spennende 2-retters meny som kombinerer lokale smaker, kreativitet og feststemning. 
400 kr per person

Festningen Hotel & Resort

Festivaltilbud under De små Scener

Priser per natt inkludert frokost. *Dobbeltrom og suite er pris for to personer. Tilbudene gjelder fra 5. til 8. juni 2025.

festningenhotel.no / tel 62 81 62 00

Enkeltrom fra kr 1195 Dobbeltrom fra kr 1495* Suite/De Luxe fra kr 1995*



LØRDAG 7. JUNI – LIV i LEIREN

HUSET-SCENEN
Mathesongården (bakgården) kl 12:00-14:00 | Gratis for alle
Øvingsfellsskapet Huset inviterer nok en gang til konsert i bakgården til Mathesongården 
under Liv i Leiren. Her kan du høre flere av de mange artistene som øver på Huset.  
Arrangementet er gratis, men vipps gjerne en slant. 

AURORA RIVER 
Mathesongården (bakgården) kl 15:00 | Gratis for alle
Karlstad-bandet Aurora River spiller poprock med røtter fra 70-tallet. I fjor slapp kvintetten, 
bestående av Louise Johannesson, Alfred Rudolf, Viktor Duelien, Daniel Nilsson og Jacob 
Järnesund debutsingelen «Vem?» og nylig kom oppfølgeren «It Aint Bad».

VERNISSAGE
Aamodtgården kl 12:00 | Gratis for alle
Utstillingen Med omhu i regi av Kongsvinger Kunstforening. Solveig Ane Kirkaune Øksendal 
viser helt nye verk, samt arbeider fra en lengre pågående serie bestående av tegninger og 
akvareller i store format. Med humor, alvor og omhu utforskes begrepet omsorg på ulike vis.

Med forbehold om eventuelle feil og endringer. Hold deg oppdatert på småscener.no eller våre Facebook-sider. 

SPESIALOMVISNING I RITTMESTERENS LEILIGHET
Aamodtgården kl 13:00 | Bill kr 110 
I Nina og Harald Aamodts staselige leilighet har tiden stått stille siden 1920-tallet.  
Velkommen inn til en unik omvisning hos mannen som ble Øvrebyens redningsmann!  
Billetter på kongsvingermuseum.no eller i resepsjonen til Kongsvinger museum.

KONGSVINGERS NYE STRYKEORKESTER
Kongsvinger bedehus kl 14:00 | Bill kr 80 / 12-21 år kr 40 / 12 år og yngre gratis
Hør ivrige Kongsvinger-barn som øvd fiolin med selveste Igor Rybak siden mars! Gruppa er 
forsterket med medlemmer fra Rybaks Vivaldi-orkester, samt fiolinlærer Gislaug Moe Gimse 
og cellolærer Freja Apelkvist. Håvard Gimse medvirker på piano, samt Kongsvinger barnekor 
med dirigent Trym Ramlo Ystad.



www.skysstasjon.no
Postboks 507, 2203 Kongsvinger
Mobil: +47 900 95 208 • +47 908 79 105

Ingrid BjØrnovIngrid BjØrnov
Thomas Øian MÅrud og Leif Ingvar RanØienThomas Øian MÅrud og Leif Ingvar RanØien
Vestmarka sangkor, Karin Andersen, kÅsØrVestmarka sangkor, Karin Andersen, kÅsØr
Knut Johansen, utstiller, Eva Nordlund, konferansierKnut Johansen, utstiller, Eva Nordlund, konferansier

Kr 995 pp inkl inngang, buss tur/retur, guide og den 
populære Børli-pletten med én drikke fra Max Ivan.

REISELEDERE: ØIVIND ROOS OG EVA VERMUNDSBERGET

BLI MED BUSSEN 1. JUNI TILBLI MED BUSSEN 1. JUNI TIL
JUNIKVELD I BØRLIJUNIKVELD I BØRLI

Påmelding på berg@skysstasjon.no 
eller 908 79 105 / 628 13 200

Kafé Bohem

Velkommen inn til oss
Stikk innom oss for en matbit 
under festivalen! Uteserveringen 
er åpen og vi serverer blant annet 
pizza og annet digg til sultne  
festivalgjengere.

Bestill bord på 96 69 88 44.

facebook.com/kongsvingerbohem



ESPEN A. LEITE
Mathesongården kl 17:00 | Bill kr 250 + avg
Vi runder av med en dobbeltkonsert! Komponist og akkordeonist Espen A. Leite er en 
musiker av internasjonalt format. Han spiller alt fra argentinsk tango til skandinavisk 
folkemusikk, med noen avstikkere her og der. Konserten varer vi 45 minutter. Cirka kl 
18:00 vil Einar Olsen avslutte denne utgaven av De små Scener med litt Børli, Ferlin, 
Taube, Vreeswijk, Prøysen – og kanskje noe Dylan eller Cohen.

SØNDAG 8. JUNI

CHILLOUT I BAKGÅRDEN
Mathesongården (bakgården) kl 20:00 | Gratis for alle
Først vil Ove Berg Russanen og Even Finsrud fremføre et 30 minutters utdrag fra  
utgivelsen String Theories på gitar og perkusjon. Deretter spiller Finsrud & Foseid to sett 
med sin herlige blanding av musikk fra 60-tallet frem til 90-tallet. 

LØRDAG 7. JUNI – LIV i LEIREN

BILLIGERE FOR UNGDOM MED
Med UngINN-kortet får halv pris på en rekke konserter og arrangementet under De 
små Scener. Det eneste kravet er at du har UngINN-kort og er mellom 18 og 21 år 
gammel (13 til 21 på konserten med Glåmdal kammerkor). Husk at du må vise frem 
kortet og legitimasjon ved oppmøte, ellers vil du bli avvist i døra. 

Les mer på unginnlandet.no

VETERANKONSERTEN
Kongsvinger festning kl 17:00 | Gratis for alle
Den tradisjonelle veterankonserten byr på litt av et stjernelag i år: Heidi Ruud Ellingsen, 
Tommy Michaelsen, Kjetil Nordfjeld, Kjetil Foseid, Sigrid Fiskerud og Gutta på Skauen opp-
trer med Heimevernets musikkorps under ledelse av dirigentene oberstløytnant Lars Erik 
Gudim og kommandérsersjant/sjefsmester Bjarte Riseng. Konferansier er Øivind Roos.

Med forbehold om eventuelle feil og endringer. Hold deg oppdatert på småscener.no eller våre Facebook-sider. 
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Høringsutkast
Onsdag 24.9

Lørdag 18.10

Torsdag 4.12

Lørdag 6.12

KINOSAL
19:00

KINOSAL
19:00

KINOSAL
19:00

KINOSAL
19:00

ORD FOR BLOD
Riksteatret og Det Norske Teatret har laget teater av Faysa 
Idles bok «Et ord for blod» Det er en sår og ærlig fortelling 
om å være menneske og kvinne og havne midt i et dødelig 
gjengoppgjør – i en verden der voksne ikke er til stede.

JOHNNY CASH AND JUNE CARTER SHOW
En musikalsk reise gjennom Johnny Cash og June Carters 
ikoniske univers med det nye showet “Duets of Two Dar-
lings”. De tar deg med på en dypere dykk inn i duoens unike 
kjærlighetshistorie og musikalske partnerskap.

EMIL SOLLI-TANGEN – MIDNATT 
Midnatt er mer enn en vanlig julekonsert. Velkjente jule-
sanger får nytt liv i en krysning mellom elegant crooner-stil 
og storslått klassisk uttrykk. En kveld hvor musikken treffer 
hjertet, og du kan kjenne julestemningen snike seg inn.

BEATLES TRIBUTE MED THE BETALES
Det Betales fra Drammen har spilt over 50 konserter på 
The Cavern Club i Liverpool, og de ble utropt av The Beatles 
manager Alan Williams til «The best Beatles tribute band in 
the world» med ekte kjærlighet til musikken de spiller. 

Kongsvingers storstue byr både på film og kultur-
opplevelser i komfortable omgivelser med gode 
stoler. Sjekk programmet på våre nettsider: radhusteatret.no
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DE SMÅ SCENER
A Kongsvinger festning
B Kongsvinger museum 
C Aamodtgården
D Mathesongården
E Kafé Bohem
F Kvinnemuseet
G Vinger kirke
H Retning for Kongsvinger bedehus

Stor parkeringsplass på festningen og ved 
Kvinnemuseet, gateparkering i Øvrebyen 
(stengt lørdag) og parkering ved kirken. 

 facebook.com/DeSmaScener
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Billetter på  
ticketco.no 
eller skann 
QR-koden

VELKOMMEN TIL LIV I LEIREN
Tradisjonen tro arrangeres det Liv i Leiren den første 
helgen i juni. Det er Byen Vår og Kongsvinger museum 
som inviterer til en rekke aktiviteter i den gamle bydelen 
Øvrebyen. Det er gratis inngang på Kvinnemuseet 
og Kongsvinger museum Gyldenborg, åpen kafe i 
Aamodtgården kl 12:00-16:00, boder i gatene, konserter 
og moro for ungene. 

I leiren under festningsvollen bodde det soldater og 
andre som hadde sitt levebrød knyttet til militæret. Vi 
vet det var mye som skjedde i leiren, for flere komman-
danter klaget sin nød over både drukkenskap, hor og 
spill. Inne på vertshusene var det nemlig mulig å få seg 
både mat og drikke – og et slag kort eller noe mer. 

Da Kongsvinger-marken ble arrangert første gang i 
1798 var det på plassen foran Vinger kirke. I dag er nok 
Liv i Leiren noe fredligere, men moro er det lell. 

PROGRAM OPPE I LEIREN
12:00 Åpning med Glommasvingen Janitsjar
 Vernissage i Aamodtgården
 Huset-scenen i Mathesongården åpner
13.00 Omvisning Rittmesterens leilighet, Aamodtgården
15:00 Aurora River band i Mathesongården
17:00 Veterankonserten på Kongsvinger festning
20:00 Berg Russanen & Finsrud i Mathesongården
21:00 Finsrud & Foseid i Mathesongården



Fra bevaringskamp og restaurering til utallige
konserter, foredrag, konferanser og utstillinger 
om kvinners liv og historier: I år feirer vi dem som 
arbeidet for å få til et nasjonalt kvinnemuseum 
i Kongsvinger! I vår nye utstilling får du et innblikk 
i Kvinnemuseets historie fra det åpnet i 1995.  
Opplev også utstillingene Hysj!, Din Dagny, 
I all o�entlighet og Lek for livet. Les mer på 
kvinnemuseet.no.

KVINNEMUSEET FEIRER 30 ÅR!

ÅPNINGSTIDER SOMMEREN 2025: 20. mai til 31. august, tirsdag til søndag kl. 11.00–17.00

Lær mer om Kongsvinger og Erik Werenskiold, 
opplev Levi Henriksens skrivestue, ta en pause 
i kafeen og utforsk nyhetene i museumsbutikken! 
Kongsvinger museum tilbyr også omvisninger 
i Aamodtgårdens museumsleilighet fra 1920-
årene og historiske byvandringer i Øvrebyen 
med vekt på perioden 1855–1905. Finn datoer 
og billett for vandringene på vår nettside 
kongsvingermuseum.no.

BESØK VÅR UTSTILLING HJEMLAND 

SOMMERSESONGEN 2025 VED MUSEENE

• Utstillinger
• Museumsbutikk
• Kafé og tegnerom
• Byvandringer

• Ny utstilling
• Omvisninger
• Bibliotek
• Café Dagny



Vi tar lokal kultur på alvor

Klikk for å få i pose og sekk
De første 14 dagene for kr 5  

 så ordinær månedspris kr 129

Lytt til Kulturstreif med Roos & Ovlien på mittkongsvinger.no Ill
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Medlemskap i KOBBL
– det viktigste

medlemskapet for
deg og din bolig


